
UCHWAŁA NR XLVI/16/22 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XLII/1/22 z dnia 14 stycznia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981                
i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2022 w następujący sposób: 
   (w zł) 
    DOCHODY  
   Zwiększenia  Zmniejszenia 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów   22 722   
§ 2051 Dotacje celowe w ramach  
programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki  
samorządu terytorialnego   

 
 
 
 
 

237 898 

 

 
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
§ 0950 Wpływy z tytułu kar                                      
i odszkodowań wynikających z umów  2 026   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 43 625   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 306 271   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie    
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 37   
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852 37   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej    
Rozdział 85322 Fundusz Pracy    
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 

 
 

1 110   
    
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy     
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    480   

Podpisany Strona 1



RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853 1 590   
OGÓŁEM DOCHODY 307 898   
    
    
   ( w zł) 
  WYDATKI  
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
    
Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdział 80115 Technika    
- wydatki bieżące  320 095   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych 22 722   
-wydatki na realizację programów 
 finansowanych z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 
 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 
 środków europejskich    

 
 

297 373   
    
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    
- wydatki bieżące 45 651   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 730   
- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych 43 921   
    
Rozdział 80195 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące   59 475 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych   59 475 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 365 746  59 475 
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie    
- wydatki bieżące 5   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 5   
    
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej    
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy     
- wydatki bieżące 1 590   
z tego:    
- wynagrodzenia i składki od nich 1 110   

Podpisany Strona 2



naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 480   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853 1 590   
    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85508 Rodziny zastępcze    
- wydatki bieżące 32   
z tego:    
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 855 32   
OGÓŁEM WYDATKI   367 373  59 475   
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 307 898   

  
§ 2. 1  W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w  § 5 pkt 1) 

uchwały nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 stycznia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy, 
projekty i zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy o finansach publicznych w sposób określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
zgodne z brzmieniem Załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

 

Podpisany Strona 3



(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki  razem 35 724 201 1 618 331 24 592 7 471 236 26 610 042

w tym wydatki majątkowe 24 648 508 1 411 721 0 6 214 497 17 022 290

2022 6 708 902 166 173 17 112 1 771 353 4 754 264

w tym wydatki majątkowe 1 300 000 0 0 1 300 000 0  

I Program: ERASMUS+

1.1.
nazwa projektu: Zdobywanie doświadczenia
zawodowego za granicą (Zespół Szkół) 435 018 435 018  

2020 205 622 205 622

2021 167 634 167 634

2022 61 762 61 762

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - W ROKU 2022

Projekt

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115- Technika

Wydatki w
okresie
realizacji
projektu 
(całkowita
wartość
projektu)

Klasyfikacja
(dział,
rozdział)

             w tym:

środki z
budżetu
państwa

środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy
o finansach
publicznych

Lp. wkład własny
niepieniężny

wkład własny
pieniężny

WYDATKI NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA  REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/1/22

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 14.01.2022r.

Załącznik do uchwały Nr XLVI/16/22
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Podpisany Strona 1



1.2.

nazwa projektu: Doskonalnie umiejętności
zawodowych podczas mobilności za granicą (Zespół
Szkół) 666 481 666 481

2020 0 0

2021 348 201 348 201

2022 318 280 318 280

1.3.
Akredytacja nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000007337
(Zespół Szkół) 352 775 352 775

2022 352 775 352 775

1.4.
Akredytacja nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000011834
(Zespół Szkół Zawodowych Nr 1) 297 373 297 373

2022 297 373 297 373

II

Mechanizm Finansowy EOG na lata 2014-
2021

2.1.

nazwa projektu: Norautron i Zespół Szkół
Elektronicznych- droga do współpracy i wymiany
dobrych praktyk (Zespół Szkół Elektronicznych) 40 281 6 042 34 239

2022 40 281 6 042 34 239

III

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020

3.1.

nazwa projektu:  Miejski Obszar Funkcjonalny
Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika  z drogą
ekspresową S8 na terenie powiatu
zduńskowolskiego i powiatu łaskiego 24 905 451 1 411 721 6 256 721 17 237 009

w tym wydatki majątkowe 24 648 508 1 411 721 6 214 497 17 022 290

2015 12 546 12 546

w tym wydatki majątkowe 12 546 12 546

2016 81 724 28 303 53 421

w tym wydatki majątkowe 18 539 18 539 0

2017 615 788 92 363 523 425

w tym wydatki majątkowe 551 723 82 759 468 964

2018 7 825 321 1 353 744 6 471 577

w tym wydatki majątkowe 7 762 251 1 343 447 6 418 804

2019 14 128 118 1 411 721 2 527 811 10 188 586

w tym wydatki majątkowe 14 061 495 1 411 721 2 515 252 10 134 522

2020 0 0

w tym wydatki majątkowe 0 0

2021 941 954 941 954

w tym wydatki majątkowe 941 954 941 954

2022 1 300 000 1 300 000

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80115- Technika

Dział 600-Transport i łączność , rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Podpisany Strona 2



w tym wydatki majątkowe 1 300 000 1 300 000

3.2.
nazwa projektu: Informatyku! pracodawcy czekają
na Ciebie (Zespół Szkół Elektronicznych) 1 777 661 88 884 14 960 162 807 1 511 010

2021 0 0 0 0 0

2022 1 203 912 60 198 9 416 110 976 1 023 322

2023 573 749 28 686 5 544 51 831 487 688

3.3.
nazwa projektu: Elektronik? Automatyk?-  rynek
pracy zaprasza (Zespół Szkół Elektronicznych) 1 522 574 76 129 7 392 144 866 1 294 187

2021 0 0 0 0 0

2022 1 287 546 64 378 5 456 123 299 1 094 413

2023 235 028 11 751 1 936 21 567 199 774

3.4.
nazwa projektu: Superkadra w gastronomii (Zespół
Szkół RCKU w Wojsławicach) 361 407 18 065 1 940 34 206 307 196

2022 361 407 18 065 1 940 34 206 307 196

3.5.
nazwa projektu: Rolnictwo za pan brat z naturą
(Zespół Szkół RCKU w Wojsławicach) 349 793 17 490 300 34 680 297 323

349 793 17 490 300 34 680 297 323

3.6.
nazwa projektu: Rodzinka jest dobra na wszystko
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) 3 323 539 584 208 2 739 331

2018 104 723 32 628 72 095

2019 974 107 172 388 801 719

2020 971 744 124 521 847 223

2021 1 258 672 254 671 1 004 001

2022 14 293 14 293

3.7.
nazwa projektu: Rodzinka jest dobra na wszystko
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) 1 691 848 253 748 1 438 100

2022 1 121 480 168 192 953 288

2023 570 368 85 556 484 812

Dział 852- Pomoc społeczna i 855- Rodzina , rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie i 85508-
Rodziny zastępcze

Dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195- Pozostała działalność

Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1



